

Projekteshi: Bashkia Kucove

Objekti:

Rikonstruksion i Sheshit , W.C-ve dhe sistemit elektrik
te tregut industrial + W.C-te publike prane parkut te ri e

W.C-ve prane

Bashkise Kucove

GRAFIKU I PUNIMEVE

NR	KODI	EMËRTIMI I PUNIMEVE	NJËSIA	SASIA	ÇMIMI	VLEFT	MUAJI 1	MUAJI 2	MUAJI 3	MUAJI 4	MUAJI 5
		1. PUNIME SHITESASH									
1	3.197/2	Prishje shitesash ekzistuese, t=10cm.	m2	350.0	148.74	52,059.00					
		Shuma 1:				52,059.00					
		2. PUNIME DYER DIRTARE									
2	2.395/a	Dyer d'alumini me mbushje element d/a.	m2	40.0	11,427.40	457,096.00					
3	2.391	Hegje dyer ekzistuese	m2	33.0	443.89	14,648.37					
		Shuma 2:				471,744.37					
		3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE									
4	2.631	F.V.Lavaman porcelani	copë	6.0	9,620.72	57,724.32					
5	2.504	F.V WC allaturka	copë	16.0	12,278.44	196,455.05					
6	2.501/1	Hegje WC + kasete	copë	16.0	138.62	2,217.92					
7	2.495/1	Hegje lavaman	copë	6.0	112.63	675.78					
		Shuma 3:				257,073.07					
		4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI									
8	2.326	Veshje me plake majolike	m2	315.0	2,809.09	884,863.06					

			Shuma 4:																			
			5. PUNIMJE SHITRESASH 2																			
9	2.267b		Shitresë me plaka grez importi, 40x40cm	m2	135.0	3,218.44	434,489.40															
10	2.268		Shkalle montazhi graniti	m2	12.0	3,986.31	47,835.72															
11	2.262/5		Shitresë betoni C20/25	m3	200.0	12,044.27	2,408,854.00															
			Shuma 5:				2,891,179.12															
			6. PUNIMJE HEKUR BETONI 3																			
12	3.287		F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm	ton	2.0	155,046.19	310,092.38															
			Shuma 6:				310,092.38															
			7. INSTALIME PER NDRICIM																			
13	2.483		F.V Çelësa e priza 10 A	copë	194.0	613.74	119,065.56															
14	2.467		F.V. Ndriches tavator fluoeshente 1x18w	copë	20.0	1,768.75	35,375.00															
15	2.481/1		F.V perçjelles PV-500 Ø 1.5 mm2	ml	5500.0	38.99	214,445.00															
16	2.481/2		F.V perçjelles PV-500 Ø 2.5 mm2	ml	5200.0	55.85	290,420.00															
17	2.480		F.V tub plastmasi Ø 11-13mm	ml	5500.0	152.00	836,000.00															
18	2.546		F.V. Panel metalik IP65(700x550x250mm)	copë	4.0	6,404.16	25,616.64															
19	2.535		F.V. Automat termo-elektro magnetik;4P;380V;100A	copë	4.0	13,521.10	54,084.40															
20	2.490/1b		F.V Automat termo/el.manij. diferencial 2P 220V, 16A	copë	32.0	1,510.70	48,342.40															
21	2.490/1a		F.V Automat termo/el.manij. diferencial 2P 220V, 10A	copë	24.0	1,238.12	29,714.88															
22	2.490/1e		F.V Automat termo/el.manij. diferencial 2P	copë	4.0	4,954.94	19,819.76															

Ingj. Sorcel Xorri

